



Chodzież dnia: 24.11.2022r.

## Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Adresat (wszyscy nabywcy SWZ)

### Odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące SWZ.

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy do SWZ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu w Miejskich Wodociągach i Kanalizacji sp. z o.o. w Chodzieży na „**Wywóz i zagospodarowanie osadów ściekowych metodą R3 i R10 z oczyszczalni ścieków Studzieniec Łęg**”.

1. **Pytanie:** W SWZ widnieje zapis o terminie realizacji 1.03.2023-31.12.2023, proszę o zmianę na prawidłowy termin

**Odpowiedź:** Poprawiono termin na 01.01.2024 do 31.12.2024

2. **Pytanie:** Proszę o zestawienie z roku 2023, 2022 jakie ilości zostały rozdysponowane realnie na metodę R3, gdyż to ważne by oszacować realny koszt wykonania zagospodarowania.

**Odpowiedź:** Ilości osadów ściekowych wywożonych i odzyskiwanych metodą R3, które należy wycenić podano w punkcie 4.6 SWZ.

3. **Pytanie:** Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje ?

**Odpowiedź:** Nie dopuszcza.

4. **Pytanie:** Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów ?

**Odpowiedź:** Dopuszcza podwykonawców, pod warunkiem spełnienia warunków pkt. 7 SWZ.

5. **Pytanie:** Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

**Odpowiedź:** Nie dopuszcza.

6. **Pytanie:** Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

**Odpowiedź:** Zdjęcie udostępniono w zał. Nr 9.

7. **Pytanie:** Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

**Odpowiedź:** Nie wymaga.

8. **Pytanie:** Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych.

**Odpowiedź:** Wyniki badań zamieszczono w zał. Nr 8.

9. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie osadów w procesie R3 jako rekultywacja składowiska?

**Odpowiedź:** Nie dopuszcza.

PREZES

Stanisław Biniński